嘉手納町告示第 ９０号

 平成２６年９月２１日に実施した嘉手納町職員採用候補者第一次試験の合格者の受験番号を下

記のとおり告示する。

平成２６年１０月１７日

       嘉手納町長 當山 宏

記

職 種 区 分 受  験  番  号

保育士かつ幼稚園教諭

Ａ００１６ Ａ００１７ Ａ００２１ Ａ００３４ Ａ００４１ Ａ００４６

技術職(土木・建築)

Ｂ０００２ Ｂ０００５ Ｃ０００１ Ｃ０００２ Ｃ０００３ Ｃ０００５

１ 第二次試験を次のとおり行います。

【集団討論、総合適性検査】

     日 時 ： 平成２６年１１月９日(日)

     場 所 ： 嘉手納町役場

     受 付 ： 嘉手納町役場２階総務課 午前８時３０分から午前８時５０分

     ※ 集団討論の時間は３０分 総合適性検査の時間は約３５分となります。

【面接試験等】

     日 時 ： 平成２６年１１月２３日(日)

     場 所 ： 嘉手納町役場

     受 付 ： 嘉手納町役場２階総務課

（保育士かつ幼稚園教諭）午前８時３０分から午前８時５０分

         （技術職(土木・建築) ） 午前９時３０分から午前９時５０分

         ※  面接の受験順によっては待ち時間が長時間になる場合があります。あらかじ

めご了承ください。

２ 連絡事項

 ※ 合格者は、平成２６年１０月１７日（金）から１０月２９日（水）までの間に、必要書類

を嘉手納町役場２階総務部総務課人事係へ提出してください。

※ 合格者へは別途合格通知及び必要書類を送ります。

 ※ 合格者は、上記の受付時間までに嘉手納町役場２階総務課で受付をしてください。

 ※  受付時間内に受付を行わなかった場合は受験できません。